Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 03.12.2020 09:34
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2020 № 79

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы районау

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района
за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности
Русакову Анатолию Владимировичу, главному инженеру района

электрических сетей Холмского района электрических сетей
производственного отделения «Старорусские электрические сети»
Новгородского филиала ПАО «МРСК Северо-Запада».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев